MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

   CLÁUDIO AFONSO ALFLEN, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2020, Edital de abertura nº 005/2020, para a atividade de estágio

Remunerado - Nível Superior e Especialização/Pós-Graduação na área da Educação.

 Área: EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Luana Magda Pilger 02 15 pontos

 Área: PEDAGOGIA

Odila de Souza 03 25 pontos

Giovana Beatriz Adam 04 28 pontos

Tatiane de Souza Santos 05 15 pontos

Tânia Mara Veiga 06 65 pontos

Área: PSICOLOGIA

Ana Carolina Durigon Steffler 01 20 pontos

Carolina Kuhn Parizotto 08 35 pontos

 Área: ESPECIALIZAÇÃO / PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

Kaliandra Royer 07 10 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 28  de fevereiro de 2020.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN

Prefeito Municipal